C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.br
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)

Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

EDITAL Nº 001/2024 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 014/2024

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CONCORRENTES A VAGA DE AFRODESCENDENTE

O presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS, designada

pela Portaria nº 034/2024 de 13/03/2024, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR, TORNA PÚBLICO:

1- O Edital de CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CONCORRENTES A VAGA DE

AFRODESCENDENTE, do Processo Seletivo Simplificado 001/2024 para a contratação de Engenheiro

Civil, Coletor de Lixo e Resíduos Urbanos, Motorista de Caminhão, Operador de Máquina, Serviços Gerais

II, Serviços Gerais Masc. e Vigia, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo

2190 Alexander Moura
Serviços Gerais Masc.I

Inscrição Nome Cargo

2051 Claudineia Vieira De Lima
Serviços Gerais II

2183 Elisangela Rosa Dos Santos
Serviços Gerais II

2235 Érica De Fátima Dos Santos Da Cruz
Serviços Gerais II

2637 Francislaine Aparecida Scorsato
Serviços Gerais II

2171 Maria Victória Da Silva
Serviços Gerais II

2228 Miriam Bezerra Antonio Dos Santos
Serviços Gerais II

2040 Rafaela Cristina De Azevedo
Serviços Gerais II

2- A avaliação será realizada na Prefeitura Municipal de Cambira, no Departamento de Recursos

Humanos, no dia 02/05/2024, as 09:00 horas.

3- Trazer preenchido o formulário de autodeclaração para concorrer a modalidade de negros

ou afrodescendentes, que está no ANEXO XI do Edital 001/2024 da Prefeitura Municipal de Cambira.

4- É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do processo seletivo por meio

de publicações oficiais disponíveis no endereço eletrônico www.cambira.pr.gov.br/dioe.

Cambira  30 de abril de 2024

Eversom Roberto de Souza Benedetti

Presidente da Comissão Especial do PSS

Processo de Seleção Simplificado

http://www.cambira.pr.gov.br/dioe